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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81704509D

2. Data e Regjistrimit 04/05/2018
3. Emri i Subjektit ILLIRIA BALCAN COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja 13, Rruga Pavaresia, 
Hekurudha, Plazh, Pallati ngjitur me Hotel Canal Grande,  
Kati I-re 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e sherbimit social, Bar-Restorant,  Piceri. 

Administrim Hotelesh. Tregtim me shumice e pakice i te 
gjitha produkteve ushqimore, lendeve te para dhe produkteve 
te ndryshme per restorante, pijeve, artikujve te ndryshem 
industriale, makineri te ndryshme, etj. Prodhim dhe tregtim 
te bimeve medicinale dhe preparateve bimore.Kurse formimi 
profesional.Ndermjetesim biznesi. Për të vetmin qëllim të 
arritjes së objektit të lartpërmendur, shoqeria mund të  blejë 
interesa, aksione, pjesëmarrje të kapitalit, në shoqeri të tjera, 
konsorciume ose  kompani te cilat kane objekte te ngjashem 
apo analoge me te vetin  dhe te kryeje te  gjitha veprimet 
komerciale, industriale, financiare. Ne vecanti, shoqeria, 
mund te marre ne pronesi, uzufrukt ose qera, kompani ose 
dege  kompanish qe operojne ne fushen e nje ose me shume 
prej veprimtarive te  mesiperme. Gjithmone, për të vetmin 
qëllim të arritjes së objektit të lartpërmendur, shoqeria  
mundet gjithashtu te jape garanci, garanci mbi kreditë dhe 
depozitat, le lere peng te  mira dhe vlera te tundshme, te 
vendose garanci hipotekore mbi te mirat e  patundshme dhe 
te tundshme te regjistruara, dhe te vendose ne pergjithesi cdo  
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garanci te mundshme reale dhe personale.  

SALVATORE DAMIANO QUALTIERI10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/05/2018                Deri: 03/05/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SALVATORE DAMIANOQUALTIERI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MASSIMO ARNALDO GABRIELEVAGLIO

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ILLIRIA BALCAN COMPANY
Telefon: 0699587900  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-768338-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-854700-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
09.07.2018 ku eshte vendosur: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 09.07.2018 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1936292E-F7E9-462D-B681-495BDED205A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F46920E-3E57-43AD-AC01-C418B90CF953
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441727E6-F496-42DA-AF38-11703E2E42E8

